
 

Женскиот актив при Македонското 

друштво „Гоце Делчев„ ве поканува на 
 

 
Во сабота на 12 ноември 2016 г. 

со почеток во 19.00 часот 

во просториите на друштвото-  

Rimmaregatan 8 

 

 
 

Влез 150 кр 

-Во цената влегува македонско буфе, 

кафе и колаче 

Резервации на билети најдоцна до 30.10. 

на styrelsen@gocedelcev.com  или кај: 

Нада Џукова  0739– 419407 

 
Добро сте дојдени 

mailto:styrelsen@gocedelcev.com

